
Nadleśnictwo Lutowiska, Lutowiska 4, 38-713 Lutowiska 
tel.: +48 13 461 01 68, fax: +48 13 465 19 22, e-mail: lutowiska@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lutowisk

a

Nadleśnictwo Lutowiska

Lutowiska, 30.11.2023 r.
Zn.spr.: ZG.270.1.12.2023

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 

ust. 2 oraz art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), pod nazwą ,, 
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Lutowiska w roku 2024’’ w części dotyczącej Pakietu nr 2

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023. poz. 1605 z późn. zm.), 

zwanej dalej ,,ustawą’’ Nadleśnictwo Lutowiska informuje o unieważnieniu Pakietu 
nr 2  postępowania.

Pakiet (Część) nr 2 Czarna I 

Uzasadnienie prawne
Na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający unieważnia zamówienie, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty 

lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.



str. 2

Uzasadnienie faktyczne
Zamawiający – stosownie do art. 222 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia:

 na Pakiet nr 2 Czarna I 424 788.98 PLN brutto (słownie: czterysta dwadzieścia 

cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt osiem i 98/100 zł).

Cena zaoferowana przez Wykonawców w ofercie na Pakiet nr 2 przewyższa o 

228 945,82 zł kwotę zaplanowaną przez Zamawiającego na realizację 

zamówienia.

W chwili obecnej nie jest możliwe zwiększenie kwoty pierwotnie przeznaczonej 

na realizację zamówienia, co skutkuje koniecznością unieważnienia 

przedmiotowego postępowania.

Rafał Osiecki
Nadleśniczy


		2023-11-30T06:26:48+0000
	Rafał Osiecki




